
UCHWAŁA NR LXXVIII/426/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 37 ust. 2 pkt 5 i pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 i 1506)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie następujących nieruchomości gruntowych: 

a) działki nr 961/10  o pow. 0,0169 ha  położonej w Suchowoli  przy ul. 3 Maja, 

b) działki nr 974 o pow. 0,0105 ha położonej w Suchowoli przy ul. Kupieckiej, 

c) działki nr 951/15 o pow. 0,0058 ha położonej w Suchowoli zaplecze ul. 3 Maja. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej  

 
Jan Ryszard Kotuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4038C00A-7311-43DF-8CDF-054ADDA7B4AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/426/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-28T08:25:00+0100
	16-150 Suchowola podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




